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Kakel Max genomför förändringar i 
koncernledningen 

Kakel Max AB (publ) ("Bolaget") meddelar i dag att Michael Blom har utsetts till VD och att Marcus 
Henriksson har utsetts till tillförordnad CFO.  

Rekryteringsprocessen för att utse en ny VD är nu avslutad och Bolagets nuvarande CFO och tillförordnade 
VD Michael Blom har utsetts till VD. Michael kommer i samband med detta att lämna sin roll som Bolagets 
CFO. 

Styrelsen i Bolaget har i dag utsett Marcus Henriksson till tillförordnad CFO under tiden 
rekryteringsprocessen för att utse en ny CFO pågår. Marcus Henriksson kommer att tillträda sin position med 
omedelbar verkan. 

Michael Blom tillträdde som Bolagets CFO i juni 2025 och har sedan april 2026 därtill innehaft rollen som 
Bolagets tillförordnade VD. Michael Blom är utbildad civilekonom från Uppsala universitet. Han har en 
bakgrund som CFO med mångårig erfarenhet inom främst detaljhandel, IT och fastighetsfrågor. Han har 
hanterat komplexa ekonomifunktioner i både offentlig och privat verksamhet. Michael kommer närmast från 
Avolta där han varit CFO för den nordiska verksamheten, med en bakgrund från både ekonomistyrning och 
controlling inom bolag såsom Luftfartsverket, Swedavia och Microsoft. 

Marcus Henriksson är utbildad inom ekonomi från Linköpings universitet. Han har en bred bakgrund inom 
ekonomi och administration, med roller som revisor, controller och CFO från ett antal olika branscher. 
Marcus kommer närmast från Indutrade där han varit affärsområdescontroller.  

För ytterligare information kontakta: 

Maria Wideroth, styrelseordförande Kakel Max AB (publ)                                                                                                                  
maria.wideroth@landahl.se 
+46(0)708 255 335 

 

Om Kakel Max AB (publ) 

Kakel Max är ett bolag för verksamheter, tankar och idéer som berör kakel, klinker och natursten. Bolaget 
har sitt ursprung från Östervåla, norr om Uppsala, där verksamheten grundades 1987 av bland annat av 
Lars-Arne Larsson och Robert Jansson. Deras kunnande om produkter och plattsättning tillsammans med 
ett intresse för företagande lade grunden för verksamheten. Därefter har butiker öppnat i Uppsala, Gävle,  
Årsta, Västerås, Värmdö, Täby och Eskilstuna. Under 2024 omsatte Kakel Max cirka 143 miljoner kronor. 
För mer information om Kakel Max se www.kakelmax.se. Kakel Max är listat på Nasdaq First North Growth 
Market.  

DNB Carnegie Investment Bank AB är bolagets Certified Adviser. 

Denna information är sådan information som Kakel Max AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 20 maj 2026, kl 12.00 CET. 
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